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

  3-к. кв. 54 кв. м, 5 мин до 
ж/д станции. Ц. 4 300 000 р. 
Т. 8-965-199-8220.

  3-к. кв., г. Москва, 
ул. Рождественская, д. 29, 
72,6/44,5/8,3, СУР, комна-
ты раздельные, распашон-
ка. Социальная отделка. 
5 минут от м. «Некрасов-
ка» (2017 г.). Рядом 2 школы, 
3 детских сада, ТЦ и мага-
зины, дом новый, оформле-
ние в собственность сразу! 
Помощь в получении ипоте-
ки. 7 400 000 р. Т. 8-915-094-
8294.

ДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИ

  ДАЧА, ст. Детская. 9 со-
ток, дом 90 кв. м, ИЖС, газ 
по границе. Возможен об-
мен на квартиру в Королёве. 
Т. 8-905-550-9582.

  Дача 55 кв. м + 7 сот. 
в Щёлковском р-не. 
Ц. 1  450  000 р. Т. 8-965-199-
8231.

  Участок 8 соток в СНТ 
«Возрождение», 42 км от 
Москвы, Павлово-Посад-
ский район, круглогодич-
ный подъезд, между д. Алек-
сеево и д. Васютино. Уча-
сток сухой, ровный, сто-
рож и общее ограждение. 
Подведение электричества 
оплачено. Свидетельство и 
кадастр оформлены. Соб-
ственник более 3 лет. Без за-
долженностей по налогам и 
взносам. Цена 450 000 руб. 
Т. 8-910-451-4203.

ГАРАЖИ

  Гараж в ГСК «Сатурн», мкр 
Текстильщик. Т. 8-965-199-
8222.

Сахар-песок. Доставка.
Т. 8-917-535-6320.

СЕРВИС�ЦЕНТР
Пр�т Космонавтов, д. 3а.

Ремонт холодильников, ст. машин, 
TV, DVD, СВЧ, пылесосов, 

утюгов, эл. плит,  швейн. машин  
и др. быт. техн. Установка 

«Триколор TV».
Т.: 516�4378, 8�916�150�0350.

РАЗНОЕ

  Одежда для девочки 2-4 
лет: платья, юбки, штаны, 
кофты, футболки, шапки, 
летние панамки. Обувь: крос-
совки,  туфли. Всё по 100 р. 
Т. 8-916-581-5408.

  Видеомагнитофон «Фу-
най», дёшево; вентилятор 
напольный, дёшево; ракови-
на с белой тумбой, дёшево; 
пальто осеннее, новое, р. 54-
56, Беларусь, цвет тёмный 
василёк; миксер в упаковке, 
новый, Германия. Т. 8-495-
516-3984. 551.

 Мебель для офиса: столы, 
тумбы на колёсиках, 6 мяг-
ких стульев, жалюзи разных 
размеров, экраны на батареи. 
Состояние отличное, цена до-
говорная. Т. 8-926-132-1583.

  Комплект для кро-
ватки: защитные борти-
ки, простынь, подушка, на-
волочка, одеяло, пододе-
яльник, балдахин. Росто-
мер. Сиденье для унитаза. 
Т. 8-916-581-5408.

  ЖК ТВ «Телефункен», 
24 дюйма, 9 т.р. Т. 8-495-515-
8866. 532.

  Свадебные платья, белое 
и розовое (можно на вы-
пускной). Рост 170 см. Дёше-
во. Т.: 8-495-512-7109, 8-985-
192-4757.

  Польский кухонный гар-
нитур «Зося», б/у, очень дё-
шево: кухонный стол, шири-
на 80 см, высота 83 см, ко-
лонка (2 отделения), высота 
195 см, ширина 50 см, тумба 
с шестью ящиками, шири-
на 40 см, высота 83 см, пол-
ки для сушки и посуды, 3 шт., 
ширина 80 см, высота 65 см. 
Т.: 8-916-368-3877, 8-495-511-
3858. 567.

  Удлинительные коль-
ца для «Зенита»; валик для 
разглаживания фотогра-
фий; кино-фотоэкран; ба-
чок для проявки широко-
форматных плёнок; опре-
делитель резкости; весы 
с разновесками; химиче-
ские весы; диапроектор.
Т. 8-495-515-5688. 937.

  Женские вещи р. 50-52: 
юбки польские (серая и чёр-
ная), кофта-жакет, куртка 
шерстяная синяя, цветные 
халаты, комбинации. Атлас-
ное покрывало на 2-спаль-
ную кровать с наволочками. 
Запонки. Гардины на окно 
«Curtain» 3х2,6 м, «Scallops» 
5х0,4 м (Италия). Скатерти. 
Столовый сервиз «Дулёво». 
Цветной кувшин со стака-
нами. Хрусталь: вазы, салат-
ницы, розетки. Разная посу-
да: тарелки, блюда, чайные 
ложки и пр. Новые кастрюли 
3 л, 2 л, 1,5 л. Ракетки и во-
ланы. Два стула. Т. 8-495-511-
9473. 

  Мясорубка, 150 р. Муж-
ские вельветовые туфли, р. 
43 и 44 (28 см). Телефонные 
аппараты, 100 р. Термос 1 л, 
б/у, 200 р. Велокамеры, 50 р. 
Электроды, 100 р. 1 кг. Руч-
ная кофемолка, 500 р. Ма-
шинка для стрижки, 500 р. 
Машинка для консервиро-
вания, 300 р. Т. 8-495-519-
7652, Надежда.

  Мебель кухонная б/у для 
дачи. В комплекте белого 
цвета стол кухонный рабо-
чий, тумба, высота 83 см, 
глубина 58 см, ширина 78 
см, с ящиками для посуды 
и полкой; полки для сушки 
и хранения посуды; мойка; 

раковина большая белая, 
фаянсовая. Т. 8-915-086-
2683.

  Старинные сельские ве-
щи, предметы крестьянско-
го быта: ухваты, коромыс-
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